

### Приложение 1.13

Приобретение спортивного инвентаря, оборудования, формы (руб.) - 313 580 руб.

- 200 000 — 500 000 **-30 баллов**

ЗКР 16164 от 21.04.23  
2489563.01

СРМУ.

Универсальный передаточный документ  
Счет-фактура № 122 от 23 июня 2023 г. (1)  
Исправление № - от - (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: **1**

Продавец: ООО "КОВЧЕГ" (2) Покупатель: УФК по Саратовской области (ФГБОУ ВО САРАТОВСКИЙ ГМУ ИМ.В.И.РАЗУМОВСКОГО МИНЗДРАВА РОССИИ) (6)  
 Адрес: 426009, Удмуртская Респ, г Ижевск, проезд Бабушкина, д. 37 (2a) Адрес: (6a)  
 ИНН/КПП продавца: 1840082297/184001001 (2b) ИНН/КПП покупателя: 6452006471/645201001 (6b)  
 Грузоотправитель и его адрес: он же (3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)  
 Грузополучатель и его адрес: УФК по Саратовской области (ФГБОУ ВО САРАТОВСКИЙ ГМУ ИМ.В.И.РАЗУМОВСКОГО МИНЗДРАВА РОССИИ) (4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)  
 К платежно-расчетному документу № от (5)  
 Документ об отгрузке № п/п 1-2 № 122 от 23.06.2023 г. (5a)

| Код товара/ работ, услуг  | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|---------------------------|-------|---|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|--|
|                           |       |   |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | цифровой код                | краткое наименование |  |
| A                         | 1     | 1a  | 1b              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5   | 6                        | 7                | 8                                      | 9  | 10                          | 10a                  | 11   |
| 00-00000398               | 1     | Колпак медицинский  | -               | 796               | шт                                  | 200,000            | 200,58                            | 40 115,00   | без акциза               | 20%              | 8 023,00                               | 48 138,00  | -                           | -                    | -  |
| 00-00000273               | 2     | Толстовка   | -               | 796               | шт                                  | 22,000             | 2 934,17                          | 64 551,67   | без акциза               | 20%              | 12 910,33                              | 77 462,00  | -                           | -                    | -  |
| <b>Всего к оплате (9)</b> |       |   |                 |                   |                                     |                    |                                   | 104 666,67  | X                        |                  | 20 933,33                              | 125 600,00   |                             |                      |  |

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Письменник А. П. (подпись) (ф.и.о.)  
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: 0 (подпись) (ф.и.о.)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №557-23 от 14.06.2023 [8]  
 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ [9]  
 (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал  
 Директор \_\_\_\_\_ Письменник А.П. [10]  
 (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 23 » июня 2023 года [11]  
 Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял  
 \_\_\_\_\_ Мещанова С.Е. [15]  
 (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ [12]  
 (информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни  
 Директор \_\_\_\_\_ Письменник А. П. [13]  
 (должность) (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) [14]  
 ООО "КОВЧЕГ" ИНН/КПП 1840082297/184001001  
 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)  
 Наименование экономического субъекта – составителя документа  
 УФК по Саратовской области (ФГБОУ ВО САРАТОВСКИЙ ГМУ ИМ.В.И.РАЗУМОВСКОГО МИНЗДРАВА РОССИИ), ИНН/КПП 6452006471/645201001 [19]  
 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)  
 М.П.



0706-210535345-230234734-125600 =

387 17621 20 06.06.23

ООО "Рекламная фирма "БИКС", ИНН 6455039010, 410012, Саратовская обл, Саратов, Мирный переулок, дом № 11, тел.: +8 (452) 49-73-47, р/с 40702810256000042503, в банке ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607

Форма по ОКУД 0330212  
по ОКПО 75951718

(организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Готовая продукция

(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ФГБОУ ВО САРАТОВСКИЙ ГМУ ИМ.В.И.РАЗУМОВСКОГО МИНЗДРАВА РОССИИ, ИНН 6452006471, 410012, Саратовская обл, Саратов г, Большая Казачья ул, дом 112,

по ОКПО

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

ООО "Рекламная фирма "БИКС", ИНН 6455039010, 410012, Саратовская обл, Саратов, Мирный переулок, дом № 11, тел.: +8 (452) 49-73-47, р/с

Поставщик 40702810256000042503, в банке ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607

по ОКПО 75951718

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет имени В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации 410012, г. Саратов, ул. Б. Казачья, 112, ОГРН 1026402664903, ИНН 6452006471 КПП 645201001 л/с 20606Х65450, 21606Х65450, 22606Х65450 Казначейский счет 03214643000000016000 Единый казначейский счет 40102810845370000052 ОТДЕЛЕНИЕ САРАТОВ БАНКА РОССИИ/УФК по Саратовской области г. Саратов БИК 016311121 ОКОНХ 92110 ОКПО 01963503

Плательщик ОКТМО 63701000

по ОКПО

Основание Договор поставки 175 от 08.06.2023

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

(договор, заказ-наряд)

|                 |                  |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 387             | 28.06.2023       |

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

|       |            |
|-------|------------|
| номер | 175        |
| дата  | 08.06.2023 |
| номер |            |
| дата  |            |

Вид операции

| Но-<br>мер<br>по по-<br>рядку | Товар  |             | единица измерения |                | Вид<br>упаковки | Количество          |               | Масса<br>брутто | Коли-<br>чество<br>(масса<br>нетто) | Цена,<br>руб. коп. | Сумма без<br>учета НДС,<br>руб. коп. | НДС       |                     | Сумма с<br>учетом<br>НДС,<br>руб. коп. |
|-------------------------------|--|-------------|-------------------|----------------|-----------------|---------------------|---------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|--|
|                               | наименование, характеристика, сорт, артикул<br>товара  | код         | наименование      | код по<br>ОКЕИ |                 | в<br>одном<br>месте | мест,<br>штук |                 |                                     |                    |                                      | ставка, % | сумма,<br>руб. коп. |  |
| 1                             | 2  | 3           | 4                 | 5              | 6               | 7                   | 8             | 9               | 10                                  | 11                 | 12                                   | 13        | 14                  | 15                                     |
| 1                             | Футболка трикотажная (поло). Половой признак: Мужская. Российский размер: в ассортименте по согласованию с Заказчиком<br>Отложной воротник, три пуговицы на горловине, короткие рукава<br>Материал: трикотажное пике 100% хлопок, плотностью 200 гр./м2<br>Цвет изделия допустим в рамках цветов брендбука - фирменный цвет: RGB 149 28 51 #951C3, CMYK 8 100 64 41, RAL 3027;<br>фирменный градиент: CMYK 0 100 35 30, RGB 177 0 77 #B1004D, CMYK 8 100 64 41, RGB 149 28 51 #951C3<br>Вариант нанесения логотипа – вышивка<br>Логотип и аббревиатура размещаются в области груди слева на передней стороне изделия. Вариант размещения согласно брендбуку. Вышивка логотипа и аббревиатуры выполняется в белом цвете. Общий размер вышивки: ширина 10 см. высота 11 см.<br>Формат логотипа – вертикальный, формат аббревиатуры – горизонтальный<br>Цвет, логотип и аббревиатура в соответствии с брендбуком, размещенном по ссылке <a href="http://sgmu.ru/upload/">http://sgmu.ru/upload/</a> | НФ-00000318 | шт.               | 796            | шт.             | 1                   | 100           |                 | 100,000                             | 1 500,00           | 150 000,00                           | Без НДС   |                     | 150 000,00                             |

|                    |   |             |     |     |     |   |     |        |         |           |            |           |            |
|--------------------|---|-------------|-----|-----|-----|---|-----|--------|---------|-----------|------------|-----------|------------|
| 2                  | Информационная табличка. Материал: картон<br>Размер: 20 x 30 см<br>Толщина: не менее 50 мм – не более 100 мм<br>Цвет, нанесение логотипа и шрифта в соответствии с брендбуком размещенном по ссылке:<br><a href="http://sgmu.ru/upload/iblock/5d0/ipddzhg44cq5civ85x1fk4l91urzvuw5.pdf">http://sgmu.ru/upload/iblock/5d0/ipddzhg44cq5civ85x1fk4l91urzvuw5.pdf</a><br>Дизайн-макет и информационное наполнение (текстовая надпись) согласуется индивидуально с Заказчиком. | 00-00000806 | шт. | 796 | шт. | 1 | 28  | 28,000 | 285,50  | 7 994,00  | Без НДС    | 7 994,00  |            |
| 3                  | Вид папки — бумажная Формат — А4<br>Плотность - картон 250 г/м2<br>* Цвет бордо и логотип (белый) в соответствии с брендбуком, размещенном по ссылке<br><a href="http://sgmu.ru/upload/iblock/5d0/ipddzhg44cq5civ85x1fk4l91urzvuw5.pdf">http://sgmu.ru/upload/iblock/5d0/ipddzhg44cq5civ85x1fk4l91urzvuw5.pdf</a><br>Модель и дизайн папки согласовывается с Заказчиком.  | НФ-00000717 | шт. | 796 | шт. | 1 | 58  | 58,000 | 517,00  | 29 986,00 | Без НДС    | 29 986,00 |            |
| Итого              |   |             |     |     |     |   | 186 |        | 186,000 | X         | 187 980,00 | X         | 187 980,00 |
| Всего по накладной |   |             |     |     |     |   | 186 |        | 186,000 | X         | 187 980,00 | X         | 187 980,00 |

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Три

1 листе \_\_\_\_\_ листах

порядковых номеров записей

Всего мест Сто восемьдесят шесть

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ (прописью) листах

Всего отпущено на сумму

Сто восемьдесят семь тысяч девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Соболев Д.В.

Главный (старший) бухгалтер

Соболев Д.В.

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

М.П.

"28"

июня

2023 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

выданной \_\_\_\_\_

(кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.))

Груз принял \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П.

НАКЛАДНЫХ

"28"

06

2023

года

0706 - 210535349 - 230234734 - 150000 -

0706 - 210536349 - 230234734 - 37980

15-1-522-44-28